
UCHWAŁA NR 275/XXXI/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r., poz. 1356 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Poczesna  uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 228/XXV/13 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 27 marca 2013r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Gminy Poczesna na 2013 rok, w zakresie planu wydatków w sposób następujący: w tabeli III 3 propagowanie 
i współorganizowanie imprez mających na celu promocje zdrowego stylu życia i racjonalnego spędzania wolnego 
czasu bez alkoholu– festyny, pikniki, konkursy, zawody sportowe zmniejszyć środki z 70.000,00 zł. na 67.000,00 
zł. oraz w tabeli IV 3 dofinansowanie realizacji programu terapeutycznego Schroniska dla bezdomnych zwiększyć 
środki z 15.000,00 zł. na 18.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0AE32E26-851D-44BC-9D8F-8627FB9A7BC5. Podpisany




